SECTOR 1, CONCEPCIÓN” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y TELEFÓNICA 
EMPRESAS CTC CHILE S.A., de 28 de febrero de 2006, por el cual esta Municipalidad viene en 
celebrar con dicha Empresa la implementación del Proyecto aludido, por un precio a pagar de 
VEINTE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 
PESOS ($ 20.239.282.-) IVA incluido, y un plazo de ejecución de la obra de 45 días corridos 
contados desde la entrega del terreno. 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 20.239.282.- al Código Nº 05-68-02-31-02-006 

Equipo, correspondiente a Imputación Presupuestaria creada por Resolución Nº 67, de 8 de